

На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама (Службени гласник РС број 124/12, 14/15 и 68/15)

ЈКП ГСП "БЕОГРАД"

објављује

**О Б А В Е Ш Т Е Њ Е**  
**О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ**

Поступак јавне набавке: преговарачки поступак са објављивањем позива за подношење понуда сходно члану 35. став 1. тачка 1. ЗЈН.

Назив предмета набавке добра: **ЛИЧНА ЗАШТИТНА СРЕДСТВА (ОДЕЋА, ОБУЋА И ОПРЕМА)**  
(назив и ознака из општег речника набавке: 18143000 - Заштитна опрема), број **ВНД-486/19**

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, <http://www.gsp.rs>.

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће

ТАБЕЛА ПАРТИЈА 1 и 6 КОЈЕ СУ ДОДЕЉЕНЕ УГОВОРМ

**ПАРТИЈА 1: MASKE, NAOČARE, FILTERI, STAKLA**

Редни број ПАРТИЈЕ/СТАВКЕ у оквиру партије	ШИФРА ГСП-а	НАЗИВ ПАРТИЈЕ / СТАВКЕ КОЈА СЕ НАЛАЗИ У ОКВИРУ ПАРТИЈЕ	Јед. Мере	ОРЈ. КОЛИЧИНА	ВЕТЕСО	Јединична процењена цена без ПДВ-а (у динарима)	Укупна процењена вредност без ПДВ-а (у динарима)
1	500237001	500237001-NAOCARE, ZASTITNE ZA FARBARE SA ACETATNIM STAKLOM	kom	20	1.950,00	2.000,00	40.000,00
2	500182001	500182001-POKLOPAC, ULOSKA FILTERA FARBARSKЕ MASKE 3M	kom	100	540,00	550,00	55.000,00
3	500016501	500016501-RESPIRATOR, ZA JEDNOKRATNU UPOTREBU	kom	5000	220,00	230,00	1.150.000,00
4	500013001	500013001-STAKLO, MASKE ZA ZAVARIVANJE PROVIDNO 105 x 50 mm	kom	200	30,00	31,00	6.200,00
5	500012201	500012201-STAKLO, MASKE ZA ZAVARIVANJE ZATAMNJENO 105 x 50 mm DIN11	kom	250	70,00	71,00	17.750,00
6	500011401	500011401-MASKA, ZASTITNA ZA ZAVARIVANJE RUCNA	kom	60	625,00	630,00	37.800,00
7	500227301	PREFILTER, RESPIRATORNI ZA FARBARE 3M	kom	30	225,00	230,00	6.900,00
8	500226501	FILTER, RESPIRATORNI SA AKTIVNIM UGLJEM 3M	kom	30	1.500,00	1.510,00	45.300,00
9	500222201	STAKLO, MASKE ZA ZAVARIVANJE BEZBOJNO 100X100	kom	55	30,00	35,00	1.925,00
10	500221401	STAKLO, MASKE ZA ZAVARIVANJE BEZBOJNO 90X110	kom	55	30,00	35,00	1.925,00
11	500220601	500220601-STAKLO, MASKE ZA ZAVARIVANJE BEZBOJNO 50X105	kom	13	85,00	90,00	1.170,00

12	500219201	STAKLO, MASKE ZA ZAVARIVANJE 100X100 DIN10	kom	17	85,00	90,00	1.530,00
13	500218401	500218401-STAKLO, MASKE ZA ZAVARIVANJE 90X110 DIN12	kom	17	85,00	90,00	1.530,00
14	500217601	STAKLO, MASKE ZA ZAVARIVANJE 90X110 DIN11	kom	15	85,00	90,00	1.350,00
15	500216801	500216801-STAKLO, MASKE ZA ZAVARIVANJE 90X110 DIN10	kom	17	85,00	90,00	1.530,00
16	500215001	500215001-STAKLO, MASKE ZA ZAVARIVANJE 50X105 DIN12	kom	17	95,00	100,00	1.700,00
17	500214101	500214101-STAKLO, MASKE ZA ZAVARIVANJE 50X105 DIN11	kom	17	95,00	100,00	1.700,00
18	500213301	500213301-STAKLO, MASKE ZA ZAVARIVANJE 50X105 DIN10	kom	17	95,00	100,00	1.700,00
19	500181101	ULOZAK, FILTERA FARBARSKIE MASKE 3M	kom	35	1.090,00	1.100,00	38.500,00
20	500180301	500180301-STAKLO, MASKE ZA ZAVARIVANJE 100X100 DIN12	kom	17	90,00	90,00	1.530,00
21	500179001	500179001-STAKLO, MASKE ZA ZAVARIVANJE 100X100 DIN11	kom	17	90,00	90,00	1.530,00
22	500089001	500089001-OPASAC, ZASTITNI I UZE ZA RAD NA VISINI ELEKTRICARSKI	set	10	14.700,00	14.750,00	147.500,00
23	570610601	FILTER, MASKE 3M SA STEPENOM ZASTITE ABEK1P3	kom	10	1.790,00	1.800,00	18.000,00
24	500015701	500015701-FILTER, ZA POLUMASKU OZNAKE "ABEK"	kom	50	615,00	620,00	31.000,00
25	500017301	500017301-STITNIK, ZA OCI I LICE	kom	20	1.590,00	1.600,00	32.000,00
26	500018101	500018101-STITNIK, ZA SLUH	kom	15	900,00	910,00	13.650,00
27	500009201	500009201-NAOCARE, ZASTITNE TIP ZN3	kom	500	450,00	450,00	225.000,00
28	500010601	500010601-NAOCARE, ZA ZAVARIVANJE TIP ZNT-2	kom	90	450,00	450,00	40.500,00
29	500014901	500014901-MASKA, ZASTITNA ZA FARBANJE	kom	20	2.300,00	2.350,00	47.000,00
30	500183801	500183801-MASKA, ZASTITNA ZA ZAVARIVANJE NAGLAVNA	kom	25	990,00	1.000,00	25.000,00
31	500223001	500223001-STAKLO, NAOCARA ZA ZAVARIVANJE ?50 DIN 5	kom	5	190,00	200,00	1.000,00
32	500224901	500224901-STAKLO, NAOCARA ZA ZAVARIVANJE ?50 DIN 6	kom	5	190,00	200,00	1.000,00

33	500225701	500225701-STAKLO, NAOCARA ZA ZAVARIVANJE ?50 BEZBOJNO	kom	5	190,00	200,00	1.000,00
34	500000901	500000901-SLEM, ZASTITNI	kom	150	550,00	560,00	84.000,00
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 1 / УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ</b>					<b>2.024.370,00</b>	<b>2.083.220,00</b>	

#### ПАРТИЈА 6: ОПРЕМА ЗА PESKIRANJE

Редни број ПАРТИЈЕ / СТАВКЕ у оквиру партије	ШИФРА ГСП-а	НАЗИВ ПАРТИЈЕ / СТАВКЕ КОЈА СЕ НАЛАЗИ У ОКВИРУ ПАРТИЈЕ	Јед. Мере	ОРГ. КОЛИЧИНА	ВЕТЕСО	Јединична процењена цена без ПДВ-а (у динарима)	Укупна процењена вредност без ПДВ-а (у динарима)
1	500211701	500211701-ODELO, TIP1 ZA ZAST.OD GASOVA NA NISKIM TEMP.	kom	2	99.000,00	100.000,00	200.000,00
2	500203601	500203601-KOMPLET, OGRTAC I ZASTIT.KACIGA ZA PESKIRANJE	set	1	49.500,00	50.000,00	50.000,00
3	510532301	RUKAVICE, KABINETA ZA PESKIR.L-700MM R-280MM	kom	2	1.850,00	2.000,00	4.000,00
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 6 / УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ</b>					<b>251.200,00</b>	<b>254.000,00</b>	

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена – по партијама предмета набавке.

Број примљених понуда: 1 (за цео тендер)

Највиша и најнижа понуђена цена:

Р.бр партије	Највиша цена	Најнижа цена
1	<b>2.024.370,00</b>	<b>2.024.370,00</b>
6	<b>251.200,00</b>	<b>251.200,00</b>

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљиве понуде:

Р.бр партије	Највиша цена	Најнижа цена
1	<b>2.024.370,00</b>	<b>2.024.370,00</b>
6	<b>251.200,00</b>	<b>251.200,00</b>

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема

Датум доношења одлуке о додели уговора: 13.02.2019. године

Датум закључења уговора: 24.02.2019. године

Основни подаци о добављачу:

«**ВЕТЕСО**» д.о.о. Београд, ул. Палмира Тољатија број 686 - за партије **1** и **6** предмета набавке.

Укупна вредност која се додељује за изабране партије износи **2.275.570,00** динара без ПДВ-а.

Укупна процењена вредност партија које се додељују износи **2.337.220,00** динара без ПДВ-а.

Период важења уговора: годину дана или до испуњења финансијске вредности уговора

Околости које представљају основ за измену током трајања уговора: у складу са чланом 115. ЗЈН